ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.08.2017     	                     						     № 79
с. Цингалы

О признании утратившим силу постановление
администрации сельского поселения Цингалы
от 20.12.2010 № 86 «Об осуществлении полномочий
собственника водных объектов, установлении правил
использования объектов общего пользования для
личных и бытовых нужд и информировании населения
об ограничениях их использования»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом сельского поселения Цингалы:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Цингалы от 20.12.2010 № 86 «Об осуществлении полномочий собственника водных объектов, установлении правил использования объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информировании населения об ограничениях их использования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Цингалы			           А.И. Козлов